



Solda, beyaz perdenin bugün cinsi cazibe kraliçelerinden Elizabeth Taylor, Joan Bennett ile; ortada iki tahrik edici: Ava Gardner ve Kathryn Grayson bir dans numarasında. Sağda, şahane güzel Elizabeth Taylor son filminde bale rolünde. (Foto: M. G. M.)

Sinema Dünyasının Eski ve Yeni Cinsi Cazibe Kraliçeleri

Perdenin Tahrik Edici Yıldızları Kimlerdir?

HOLLYWOOD'un, yani tam tabiriyle sinema dünyasının en tahrik edici yıldızı acaba hangisidir? Buradaki "tahrik edici", tabiri'nin manası yuttur: Cinsel cazibe bakımından diğer yıldızlardan üstün olan ve kadın - erkek bütün seyircileri tahrik eden bir yıldız.

Hollywood'un tanınmış kadın muharrirlerinden Hedda Hopper bunu şöyle tarif ediyor:

"Hollywood'un en çok beğenilen kadın yıldızı muhakkak ki en tahrik edici yıldız değildir ve olmaz da... Asıl bu gibi işlerde aranılan hasas bense, diğliliktir. Meselâ pek çok güzel ve kabiliyetli yıldızlar biliyoruz

ki, onlar kadar güzel ve kabiliyetli olmaları kendilerine tercih edilmiştir. Şu halde tahrik edici derken, aradığımız veya hut o kısıda gördüğümüz başına meziyet yalnız güzellik değil, cazibedir...

Hollywood'a yukarıdaki tarife uygun zaman zaman pek çok cinsel cazibe kraliçeleri hükmetmiştir. Clara Bow, Jean Harlow ve Gret. Garbo Hollywood'un idareleri altına alan yıldızlar arasındadır.

Bugün Bow, Harlow, Garbo ve Lombard'dan daha güzel ve daha genç yüzlerce genç kız beyaz perdede seyircileri tahrik etmektedir. Fakat hiç birisi bu

saydıklarımız derecesinde seyirciler üzerinde bir tesir husule getirememişlerdir. Fakat bunların arasında bazıları, kendilerinden daha güzel olanları geride bırakarak Hollywood'un en fazla tahrik eden yıldızları olmuşlardır.

Bu tahrik edici kadınlar olarak en fazla rey alan Gloria Swanson, Bette Davis, Bette Midler, Elizabeth Taylor, Shelly Winters ve ellisine yaklaşan Gloria Swanson.

Bu ayırmaya gerçi bazı kimseleler itiraz edebilir. Çünkü her kimsenin cinsel cazibe anlayışı ve görüşü başka başkadır. Fakat unutulmaması icab eden bir nokta vardır ki, bu saydığımız

yıldızlar umumî efsâr ve tanınmış münecikler tarafından en çok rey alanlardır ve bundan başka türlü de bir tercih yapılmış imkân yoktur.

İşin garibi şudur ki Hollywood'un en tahrik edici kadını olarak en fazla rey alan Gloria Swanson olmuştur. Büyük anne olan Gloria Swanson, Birinci Dünya Harbinden sonraki sessiz film devresinde cinsel cazibe kraliçesi olarak oldukça büyük bir şöhrat temin etmiştir. En az beş defa evlenmiş - Wallace Beery ile de evlenmişti - Gloria Swanson Sindi yarım asrılık bir ömre sahiptir.

Jane Russell'i, meşhur tayya-

reci, rejisör ve milyoner Howard Hawks beyaz perdeye getirmiştir. Onca kadimlik hasasının çok baris olduğunu söylüyorlar. 'Boylu bosludur ve kalın bir ses vardır.'

Ava Gardner, Elizabeth Taylor ve Shelly Winters'i her halde beğenmiyoruz.

Ava Gardner çok mânalı bir kızdır. Beyaz perdede muvafak olmak için bütün Mickey Rooney ile evlenmiş bile razı olmuş, şöhrat kusu başına koynuna da onu terk etmiştir.

Elizabeth Taylor'un yapı he-nüz küçükken ama, kirdiği cevalerin haddi hesabı olmadığına her halde biliriz. Ameri-

kann otel kralı olan Hilton'un oğlu Nick ile evlendikten sonra, sıradan üç beş ay geçmeden kocasından ayrılmışa karar vermiş olmasa bütün dünyanın gözlerini bu küçük, fattan ve güzel kızın üzerine çevirmişti.

Shelly Winters'e gelince, ona Hollywood'un en kıvrak ve en varda - kosta kadını diyorlar. Şeyani hayret bir cazibeye malik olan Winters Jean Harlow'un naziresi olmuştur.

İşte bugün Hollywood'un en tahrik edici yıldızları bunlardır. Fakat belki de siz bunların arasına tercih ettiğiniz bazı yıldızları daha kayıtlarınızda. Bu, zevk meselesidir.

Harp ekibimiz Korede Mehmetçiği adım adım takip ediyor Albay Celâl Dora'nın Cevabı..

Manolya - Şarkısı
Hazin Bir Aşk ve Macera Romanı
Eser: Walter Day - Tercüme: V. Gültekin

Manolya - Şarkısı

Manolya bu korkunç düşünceleri terk edemiyordu. - Ben mi? Haykırın mı? Farında değilim... Kendi kendime konuşuyordum...

Manolya kararını vermişti. - (Jorda benim yüzümden bu vasyete değildi. Onda yine ben kurtarmıştım!)

- Ne vasa, kızım? Niyen neydi? - Ben mi? Haykırın mı? Farında değilim... Kendi kendime konuşuyordum...

- Japonlara bu işi bir süre önce, doğrusu! - Bütün şehir yerle bir olmuş!

O sırada Deniz Bakanlığı ve Bakanlıkta da- lresini beyazın ıktıydı. Çinko Japonların üsleri ilk atom bombası atılmıştı. - Haro yakanda mı?!

- Biliyorum, efendim. Her- gi oğlununun söyledi. Fakat çok rica etti... - Babasının teklifi reddini mi haber aldık volca? Haluk'ta bu ona. Anlatın vasyete ile göe derliğini söylenmiştir...

- Evet, efendim. Bu sahah ben söyledim. - Fakat, gelin bakalım. (Arkadaş var)

YAZAN: Hikmet Feridun Es
Fotografarı: SEMİHA FERİDUN ES

Bizimle beraber çalışan Albay Gamby ile Kore'nin en gözüpek muharip kuvvetleri kumandanlarından bir kaç geçenlerde, bizim alayın muharebe yerine geldiler. Muharebe idare tarzımızı yakından görmek istiyorlardı.

Amerikalılar evvelâ et- raflarına hayretle baktılar. Sonra pek meraklarına dokunan bir şeyi sordular: Telefonları telize, telizden siperden sipere koşan Albay Celâl Dora o yarı mahcup ve efendi gülüşüyle cevap verdi: - Ben çadır kurdurtmam efendim... İşte muharebe yerim...

Diyerek kazdırdığı siperi gösterdi. Amerikalılardan biri yine sordu: - 15 gündenberi böyle çukurda mı muharebe ediyorsunuz?.. Yatak filan? Evet ne yatak, ne yorgan, ne çadır... Halbuki Kunuri'ye ilk geldiğimiz zaman bizim generale mâiyetini Amerikalıların muharebe yerine davet etmişlerdi. Orada gördüğümüz şey pek enteresandı. Amerikalı kumandan sıcak bir köy evinde oturuyordu. Sirtında pijaması. Önünde sıcak şokula ve haritalar... Ve asıl opehden zullerce kilometre uzaktaki. Halbuki Türk kumandan en ön hatta ateşin tam ortasında bir çukur içinde ve havan mermileri arasında çalışmakta idiler.

Nasil olsa, yüzde yitiz ö- lümlü göze alan Çinli kumandanları bile kuvvetlerinden geride çalışmakta idiler.

Amerikalı kumandanları en fazla şaşırılan şeylerden biri de Kore Türk alayı kumandanına sordukları bir soru oldu. Alaya bağlı bir bölüğün küçük bir takımını nerede olabileceğini sormuşlardı.



Albay Celâl Dora, soldan birinci) alay arkadaşları ile.

Celâl Dora, yanına taburlarının, bölüklerinin değil, takımlarının, hattâ mangalarının, esnada hangi tepeleri tutmakta, hangi kayalıklara trmanmakta olduklarını birer birer gösteriyordu. Bu hakikaten görülmemiş bir şeydi.

Amerikalılar: - Kore'de Türk muvafakiyetinin sebebi şimdi anlıyoruz... dediler.

Bazı okuyucularım bana yazdıkları mektuplarda Celâl Dora'nın muharebe esnasında bir Amerikalı Albayı öldürdüğü, bir İngiliz Albayına silah çektiği rivâyetini işittiklerini soruyorlar. Hattâ bundan dolayı nişan almadığını da ilâve ediyorlar.

Ne kadar acap bir dedikodu!.. Kore'deki ha, atını gayet yakından bildiğimi Celâl Dora'nın böyle bir dedikodu ile asla alakası ol- madığını bildiğim halde bir kere de kendi ağzından dinlemek istedim. Ve sordum: - Amerikalıyı öldürdüğümü işitmemiştim ama bir İngiliz Albayına silah çektiğimin benim de kulağıma gel-

di. Bu hadiseleri ancak böyle etraftan işitiyoruz. Kore'de öldürecek o kadar kızıl var ki dostlarımızla aramızda böyle bir nahos vak'anın geçmesine maddeten imkân yok.

Son zamanlarda alay kumandanımız dünyanın her tarafından mektuplar almaya başlamıştır. Bunların arasında çok enteresantları var. Meselâ aslen Ermeni olan bir Amerikan subayı Washington'dan yazdığı bir mektupta, Celâl Dora'dan askerlikteki bu harikulâde muvafakiyetinin sırlarını soruyordu.

Şimdi ben bu satırları yazarken "Harputlu Kumandan", en ileri hatta, Han nehrinin öbür kıyısında ög- le yememizi hazırlıyor. Beline dolayıp Kunuri muhasarasından çıkardığı san- h sancagımız yanımızda... Yakın ve mütemadî top seslerinin hava tazyikleri rüzgârdan birer tokat gibi her tarafımıza çarpıyor. Top gürültüsünden bagıra bagıra konuşuyoruz.

(Devamı yarın)
Hikmet Feridun Es

Yarın akşam
ATLAS Sinemasında
Güzel bir kadının cinayetini, bir annenin feci âkıbetini, garip aşkını gösteren bir film.
VİCDAN AZABI
Aristileri:
ANN SOTHERN - ZAHARY SCOTT
Telefon: 40835

BULUNMAZ BİR MÜLK
BURSA Ovasına tamamen nazir geniş bahçe içinde banyolu meşhur
Çekirge Palas
Otel mefruşatıyla satılık. Taliplerin Bursada Koza Han 87
Telefon: 2201, İstanbul Sultanhamam Haç, Küçük Camii Cad.
44. Telefon: 22833 e müraçatları.

GARANTİ BANKASI'nın
APARTMAN DAİRESİ
KEŞİDESİNE İSTİRAK EDİNİZ!
200.000 Lira kıymetinde olan bu apartmanın 3. dairesi keşidesine verilmektedir.
3 DAİRESİ de bu annenin ikramiye planına konmuştur.
Evidans
30 NİSAN 1950
30 AĞUSTOS 1950
30 ARALIK 1950
günlük çekilecektir.
Her 100 Liraya bir kura numarası verilir.

5 liradan 35 liraya kadar peşin
15 liradan 35 liraya kadar
8 AY VADELİ TAKSİTLE
Yerli ve İngiliz kumaşlardan
BAKKI İSMARLAMA ELBİSE, MANTO ve TAYYORU
Yalnız süpürge terzi ADNAN İPEK' de dikiş-tilatılmaktadır.
Yeni Postane karşısı Hekim Çıkman, Ara Han No. 21 - 22.
Tel: 26480

DOKTOR İKİZLER
İBRAHİM - HALİL
Dahiliye Mütahhasası - Doğum Kadın Hastahıkları Mütahhasası
Fatih tramvay caddesi No. 6. Tel: 23588

İstanbul Telefon Başmüdürlüğünden
Amasya, Merzifon, Çarşamba, Ordu, Bafra, Gümüşhane, Nize ve Giresun İstanbul'a Telefon konuşmaları açılmıştır.
İlk üç dakika ücreti 300 kuruş olduğu ilân olunur. (5178)

RADYO
İSTANBUL RADYOSU
12.57 Açılış ve programlar • 13.00 Haberler • 13.15 Küçük orkestranın melodiler • 13.45 Piyano ile caz parçaları (Pl.) • 14.00 Ses eserleri - oyun havaları • 14.20 Dans müziği (Pl.) • 14.45 Serikler Mustafa Çağlar • 15.10 Koncerto (Pl.) • 16.30 Çocuk köşesi • 16.40 Sarki ve türküler (Pl.) • 17.00 Galatasaray - Beşiktaş maçının İstikbal Stadyumunda naklen yayını • 18.00 Haftanın bestekârı Cesar Franck (Pl.) • 18.30 Coni Gitar kuarteti konseri Solist: Unonuno • 18.45 Filmlerden müzik (Pl.) • 19.00 Haberler • 19.15 Radyo kadınlar topluluğu idare eden: Nuri Halil Poyraz • 20.00 Tino Rossi'den beş parça (Pl.) • 20.10 Kisa şehir haberleri • 20.15 Radyo gazetesi • 20.30 Serikler Mustafa Mukadder • 21.00 Konuşma • 21.10 Dinleyici istekleri - (Türk Müziği) • 21.45 Haftanın spor haberleri Konuşan: Solhi Garan • 22.00 Senfonik müzik (Pl.) • 22.45 Haberler • 23.00 Programlar ve dans müziği (Pl.) • 23.00 Kapanış

BEKLENEN OTOMOBİL REHBERİ ÇIKMIŞTIR

Müjde.. Müjde
Üçok tüccar terzi
Önümüzde mevsim dolayısıyla en yüksek kalite yerli ve İngiliz kumaşlarıyla peşin olduğu gibi taksitle de giyinebilirsiniz. Bir sayarile mekâmlarını ve terzilerini gör- mekâni menfaatiniz icabidir. Adres: Bahçekapı, Sadıkiye Han numara 14. M. Ühami
Üçok ve seriki. İstanbul

8 TAKSİTTE
İSMARLAMA ELBİSE
Bөгendirmek garantisizle
DAK Terzide
Adres: Parmakçapı durak karşısı İmam sokak No. 4

Kısa bir zamanda Daktilo öğreniniz
Mart ayı nihayetinde Kış Kursumu tamamlanmış bir çok gençlere havalarını kazandıracak bir mekâni temin eden:
Asri Daktilo Dersevi
Nisan ayında başlanacak yeni bahar Kursumu ile size de bir bakılış temin etmeğe hazırdır... Milli Eğitim Müdürlüğünden tasdikli DİPLOMA levh. Not: Dersevinde her hissada kopya işleri kabul edilir. Gelate, (Tünel civarı) Martebani sok. Yakut Han No. 1

BORSA
ALTIN FIATLARI
Hesat 38.00
Cumhuriyet 32.50
İngiliz 44.50
Gülden 30.10
Külçe 4.84

YENİ SES O F E R T İ
Her akşam 20.45 ta
KARIMI EVLENDİRİYORUM
Operet 3 perde
5 tablo
Tel: 40249

ZAYI
Edebiyat Fakültesinden aldığım te- bekâmî kayıttır. İhtikâmî yektir.
6984 Rüphan Arkan

TELEGRAM TELEFON RADYO

Rita Hayworth kocası Ali Han'dan boşanıyor mu?

Ali Han bir New York gazetesinden verilen haber için "saçma.. diyor"

Nevyork, 31 (A) - New York Post gazetesi tarafından dün bildirildiğine göre, Rita Hayworth, kocası Prenses Ali Han'dan boşanmayı düşünmektedir.

Eski film yıldızı ve iki kızı, partizani günü De Grasse transatlantığı ile Nevvork'a gelecektir. Ali Han haber için "saçma.. diyor"

Kahire 31 (A) - Prenses Ali Han, burun, katipli vasiyetle, eşi Rita Hayworth'un kendisinin ayrılmayı düşündüğü hakkında New York Post'da yayınlanmış olan haberi "saçma.. olarak vasiyandırmıştır."

Prens katipli, kendisinin bu haberi tekbabe salihvettar kılındığını belirtmiştir.

Prens, Suriye'de bir seyahatten sonra, dün, Beyrut'tan buraya gelmiştir.

Özalp Gümrük Memurluğunun adı değiştirildi

Ankara 31 (ANKA) - Yaşayan şahısların resim ve isimlerinin kaldırılması hakkındaki karara göre, Gümrük ve Tekel Bakanlığı, Van Gümrük Müdürlüğüne bağlı Özalp Gümrük Memurluğunun adını (Saray) olarak değiştirmiştir.

Azzam Paşa Türkiye'yi ziyarete davet edildi

Kahire 31 (A.A) - (Afp) Arap Birliği Genel Sekreteri Azzam Paşa resmen hükümet misafiri olarak Türkiye'yi ziyarete davet edilmiştir. Bu daveti kendisine Türkiye'nin Kahire Büyükelçisi Fuat Tuğay bildirmiştir.

Bayan aranıyor

Yabancı diplomat bayın gündü 1-2 saat veya haftada bir defa büro işinde çalışacak bayan aranmaktadır. Galata Posta Kutusu 1749 adresine yazılmalı.

İktisadi teşekküllerin idare heyetleri birer birer değiştiriliyor

Çıkarılan C.H.P. li üyelerin yerlerine D.P. li üyeler ikame olunuyor!

Ankara, 31 (ANKA) - Umumi Mağazalar, bankalar gibi hükümetle yakın ilişki bulunan anonim şirketlerin idare heyetleri yavaş yavaş değiştirilmektedir. Umumi heyetlerinin toplanmasına uzun zaman bulunan şirketler, fevkalade toplantıya davet edilmekte ve idare meclisleri derhal iskat olmaktadır.

Geniş dedikodulara sebep olan Umumi Mağazalardaki değişiklikten sonra, Emlak Kredi Bankasının idare heyeti de aynı usulle değiştirilmiş bulunmaktadır. Bu bankanın hisse senetlerinin yüzde 55'i hükümetin elindedir. Böylece de umumi heyette hükümetin tek başına temsil eden şahıs olduğu belkumden ekseriyeti teşkil edilmektedir. 22 martta yapılan son toplantıda hükümet müessesili olarak bulunan Maliye Bakanlığı Hazine Genel Müdürü Muavini, bir takdir ve

Papa'ya hakaret eden kadın mebus mahkûm oldu

Sekiz ay hapse mahkûm olan güzel Laura Diaz'ın cezasını mahkeme tecil etti

Chieti (Italya), 31 (A) - İtalyan Komünist Partisinin en güzel kadın mebusu 30 yaşındaki Laura Diaz, dün, bir kongresinde Papa'nın ellerinden kan damladığını söylemekle suçlu bulunmuştur. Evvelce İtalyan sosyalistlerin tanınmış bir siması İken Komünist Partisine girerek mebus olan bu genç kadını de işçilik haklarını heyeti sekiz ay hapse mahkûm atmış ve cezasını tecil etmiştir.

Avukat, müvekkili Bayan Diaz'ın böyle bir şey söylemediğini belirtmiş ve şöylece bile bunun bir hakaret kedi taslamadığını, fikri belirtmek için mânyası kuvvetlendirmek kadi ile sarfedildiğini Dante ve Shakespeare'den misaller vererek belirtmek istemiştir.

Ankara'da su sıkıntısına karşı çare araştırılıyor

Ankara 31 (Telefonla) - Ankara şehri nüfusunun fazla olması dolayısıyla son senelerde bilhassa yaz aylarında su sıkıntısına başgöstermektedir. Bu yaz da başlıyacağı muhakkak olan su sıkıntısını gidermek için bazı tedbirler yapılmaktadır.

İki komünist Alman lider daha partiden ayrıldı

New York 31 (A.A) - (Ussı) Alman komünist partisi ileri gelenlerinden Horst Lemmer, komünist partisinin istifası ederek, Batı Almanya'ya iltica etmiştir. Bundan başka Sovyet bölgesinde ki Potsdam Belediye Başkanı Walter Paul da Batılı temayülüne sahip olduğu iddiası ile Sovyet gizli polisi tarafından taziyeye tabi tutulduktan Batı Almanya'ya iltica etmiştir.

ÖLÜM

Dul Bayan Sara Koen ve kızı Elza, Ray ve Bayan Avram Koen ve çocukları, Bay ve Bayan Mevlüt Akın ve çocukları, sevec, bahalar, kardeşler, amcalar ve akrabaları olan MARKO YILDIZ KOEN'İN (Kızıktı) vefat ettiği ve cenaze merasiminin bugün pazar 1 Nisan 1951 saat 13 de büyük Hıdırlık Konağında, Sinagoga karşı olacağını teessürle bildirilir. İbni İlan davetiye yerine kaimdir.

MEVLÜT

Sıyaset Mürşadından emekli Cemal Müstafid'in Beyrüt rahatsızlığı sebebiyle vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

ÖLÜM

İsmir ayrılan mebusun Rıza Beyoğlu'nun vefatı üzerine, Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

ÖLÜM

Merkezefendi Şehit mebusun Ahmet Mesut Ertugrul'un vefatı üzerine, Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

FENERLİLER

Yarın çıkacak (TÜRK-SPOR) daki (FENER) sahifesindeki mutlak okuyumun. Bu sizin için hayati bir mevzuudur.

Akşam Postası (ZAMAN) Başyazarı: Nurettin Safa Çoşkun Bugünden itibaren Yalnu Kuruştur. Yeni romanları ve müsabakalarıyla

TEŞEKKÜR

Alle büyüğünüz, Tıp Fakültesi eski başkanlarından Ordinaris Profesör Dr. TEVİK RECEP ÖRENSOY'UN tüm şifalı dolayısıyla gerek Cerrahpaşa Hastahanesindeki tedavisi sırasında ve gerekse cenaze merasiminde büyük bir iltimam ve alaka gösteren Tıp Fakültesi Dekanı Profesör Dr. Kazım İsmail ÖZKAN ile Fakülte Öğretim üsseli kıymetli Profesör ve meslektaşlarından Dr. Fahri Aral, Mustafa East Güçhan, Kemal Akay, Behcet Şehit Erduran ve Üveysi Maskar, Doçent Dr. Bedii Gökben ve Bahri Sözer, Başasistan Çevik Akp ve İhsan Dorucu, bütün asistan ve hemşireler ile cenaze merasimine iştirak eden, telgraf, telefon, mektupla ve yazışmalarla tesiyette bulunan ve acunları sayılamaz ve dostlarımızın minnet ve şükranlarımızı ayrı ayrı bildirmeye teessürümüz mâni olduğundan cenazemizi vasiyetle İbni İlan rica ederiz. Örensöy Allesi

Arjantin hükümetinin müstakil La Prensa gazetesini kapatmağa karar vermesi üzerine gazetenin sahibi Dr. Gainso Paz dün, memleketinde basın hürriyeti yerleşinceye kadar Uruguay'da menfada kalacağını bildirmiştir. Resimde, (sağdan sola) Dr. Paz, üvey babası Aaron Anchoren ve oğlu Jorge, üvey babasının "lonia'daki evinde görülmektedir. (Foto: A)

MEVLÜT

Sıyaset Mürşadından emekli Cemal Müstafid'in Beyrüt rahatsızlığı sebebiyle vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

ÖLÜM

İsmir ayrılan mebusun Rıza Beyoğlu'nun vefatı üzerine, Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

ÖLÜM

Merkezefendi Şehit mebusun Ahmet Mesut Ertugrul'un vefatı üzerine, Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

ÖLÜM

Merkezefendi Şehit mebusun Ahmet Mesut Ertugrul'un vefatı üzerine, Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır. Durriye Mutgan nun 2.4.51 pazartesi günü öğleden önceki saatlerinde vefat etmiştir. Cenaze Mevlüt Müdür Muavini Selim Mutgan ve Doktor Kemal Mutgan anılarıyla olacaktır.

FENERLİLER

Yarın çıkacak (TÜRK-SPOR) daki (FENER) sahifesindeki mutlak okuyumun. Bu sizin için hayati bir mevzuudur.

FENERLİLER

Yarın çıkacak (TÜRK-SPOR) daki (FENER) sahifesindeki mutlak okuyumun. Bu sizin için hayati bir mevzuudur.

FENERLİLER

Yarın çıkacak (TÜRK-SPOR) daki (FENER) sahifesindeki mutlak okuyumun. Bu sizin için hayati bir mevzuudur.

FENERLİLER

Yarın çıkacak (TÜRK-SPOR) daki (FENER) sahifesindeki mutlak okuyumun. Bu sizin için hayati bir mevzuudur.

Dünyadan Haberler



Arjantin hükümetinin müstakil La Prensa gazetesini kapatmağa karar vermesi üzerine gazetenin sahibi Dr. Gainso Paz dün, memleketinde basın hürriyeti yerleşinceye kadar Uruguay'da menfada kalacağını bildirmiştir. Resimde, (sağdan sola) Dr. Paz, üvey babası Aaron Anchoren ve oğlu Jorge, üvey babasının "lonia'daki evinde görülmektedir. (Foto: A)



Hristiyanların büyük paskalya yortusu dolayısıyla Roma'daki St. Pierre kilisesi önünde büyük bir dizi tören yapılmıştır. Resimde Papa, kilisenin önünde biriken kalabalığı takdir ederken görülmektedir.

3 Nisan 1951 pazartesi 4 Nisan 1951 çarşamba

Besiktas Gürel Eyüp Şafak Kadıköy HALE

CAHİDE SONKU'nun büyük fedakârlıkları meydana getirdiği senenin en büyük Aşk... Harp... Vatan ve İnkilâp filmi...

VATAN ve NAMIK KEMAL

göstermekle şeref duyar. Baş rollerde: CAHİDE SONKU - CÜNEYD GÖKÇER - SAMİ AYANOĞLU - MUAZEZ LÜTAS - TALAT ARTEMEL

İzdiham meydan verilmemek için yerlerin evvelden ayrılmış rica olunur.

İLKBAHARIN GÜZELLİKLERİ İÇİNDE KIBRIS, BEYRUT VE KAHİREYİ GÖRMEK İSTERSENİZ

DEVLET HAVA YOLLARININ TENZİLATLI BİLETLERİNDEN İSTİFADE EDİNİZ. BU BİLETLERLE İKİ AY İÇİNDE KIBRIS, BEYRUT VE KAHİREDE İSTEDİĞİNİZ KADAR KALABİLİRSİNİZ. (5208)

Bugün gündüz 14.30 dan 19 a kadar EMINÖNÜ HALKEVİ salonlarında İÇKİSİZ AİLE KONSERLERİ



MUZEYYEN SENAR SUZAN YAKAR RAUF ULUKUT MEFHARET YILDIRIM AHMET ÜSTÜN NEVZAT AKAY - LÜTFÜ GÜNERİ - ŞENKAR DEŞLER - ŞUKRAN ÖZER - NECDET YAZAR RAUF ULUKUT ve Arkadaşları SKKÇ TOPLULUĞU SULLUKLU FESTİVAL ALƏMI

Not: Müzeyyen Senar Tepebaşı Gasinosundan sonra konserimize iştirak edecektir.

NAİM TEZMEN'in hazırladığı YARGITAY KARARLARI YILLIĞI 1949 un hüce nesredilmiş 1000 den fazla kararlar, Hukukçu ve aydınlar İhtisarı bir eser. Yeni çıkış. Bütün kitapçerarda bulunur. Umumi satış yeri İstanbul AHENK Matbaası.

Boşuklu Pansaltı YILDIZ İNCİ Bugün 2 Sinemada aynı zamanda: Anaların... Babaların... Büyüklerin... Küçüklerin takdir ve göyaylarıyla seyretmekte olduklar. SAMOEL GOLDWİN'in en son hârikası ve mevsimin en büyük şaheseri.

SEN DE BİZDENSİN (Our Very Own) Baş Rollerde: ROBERT TAYLOR - TYRONE POWER'in yeğane rakibi FARLEY GRANGER ve sevimli ANN BLYTH Aşkın, ihtirasın en acıklı bir hikâyesi İhtisarı, kıskançlığın başdönürtücü romanı

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Ar - Elhamra sinemalarında ÖLDÜREN AŞK "Beyond The Forest," BETTE DAVIS - JOSEPH COTTEN'in şaheserini görünüz. Bu film benzeri olmayan bir sanat mucizesidir.

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Fitas Filmcilik T. A. Şirketi ÜÇÜNCÜ SELİMİN GÖZDESİ filminin memleketimizde kazandığı büyük rağbetten cesaret alarak gelecek mevsimde göstermek üzere 3 BÜYÜK YERLİ FİLM hazırlamakta olduğunu sayın halkımıza ve sayın sinema sahiplerine şimdiden ilân ile şeref duyar:

1 - BARBAROS HAYREDDİN Paşa 2 - LÂLE DEVRİ 3 - CENNETİN YOLU Bu büyük filmler için Türk sahne, sanat ve film dünyasının en kıymetli yıldızları olan CÜNEYT GÖKÇER - NEDRET GÜVENÇ - ORHAN ARIBURNU CAHİT İRGAT - MÜNİR ÖZKUL Rejisor olarak VEDAT AR - BAHA GELENBEVİ Ses ve müzik san'atçıları olarak da Türk milletine ilâhî birer mevhibe olan MÜNİR NUREDDİN ŞİŞÇEK

HECMİ RIZA AHİSKAN - PERİHAN ALTINDAĞ SÖZERİ gibi kıymetli san'atçıları: angaje ettiğini müjdelemekle bahtiyardır.

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Hayatımızın en güzel, en heyecanlı filmini görmek, BETTE DAVIS'in büyük kudretine hayran olmak istiyorsanız BU GÜN

Nilgün'ün Sonu Yerli Roman - Yazan: Refik Halid Karay

Yeni bir roman, yeni bir hikâye, yeni bir dünya. Nilgün'ün Sonu, Refik Halid Karay'ın en güzel eseridir. Bu roman, bir kadının hayatını, sevgisini, umutlarını anlatır. Herkesin okuması gereken bir eserdir. İnceleyin, okuyun, sevinin.

TÜRK PRENSESİ NILGÜN KİTAPININ HÜLÂSASI Bir varmış, bir yokmuş; seraset ruhlı bir İstanbul çocuğu varmış; on dokuz yaşında güzel, zengin, zengin, zengin... (The text continues with a detailed summary of the novel's plot, characters, and themes.)

MAPA MELİKESİ NILGÜN KİTAPININ HÜLÂSASI Acaba Nilgün, eski nisanına karşı hakikaten hissiyatı mı olmuştur? Erkek bu hükümetinde aldığı erdemi erdemi günü anıyor. Zira otelede Melik Ahmed'i beklerken onun yerine melike geliyor; beraber otomobil bir gezintiyi çıkıyor. Kadın, bir aralık geliyor, sevgisinin devam ettiğini ve ayrı kaldıkları seneler zarfında hep kendisiyle meşgul olduğunu, hattâ arkasından adamı kovarak hayatını adam edim takip ettiğini söylüyor. İki gezinti daha yapıyorlar. Nilgün, kocasını burakıp sevgilisine dönmeğe hazır olduğunu söylüyor. As da bu, ciddi bir arzudur. Evet, bu, ciddi bir arzudur. Evet, bu, ciddi bir arzudur. Evet, bu, ciddi bir arzudur.